北京市中小学体育运动协会

关于举办 2024 年北京市中小学生乒乓球项目

学校教练员和测评员培训的通知

各相关单位：

为进一步贯彻落实体教融合精神，促进北京市中小学乒乓球运动项

目的普及发展，提升中小学乒乓球项目执教人员的专业水平，推广北

京市中小学体育运动协会乒乓球运动技能等级标准，经研究，现举办

2024年北京市中小学生乒乓球项目教练员和测评员培训班，具体事宜

如下：

一、组织机构

主办单位：北京市中小学体育运动协会

承办单位：北京市中小学体育运动协会运动技能测评工作委员会

北京澳瑞森体育发展有限公司

二、培训时间、地点

1.时间：2024 年 11月 20日、21 日（9：00-15：00）。

2.地点：北京市丰台区日月天地大厦 A 座 1703 室。

三、报名须知

1.报名时间：即日起至 11 月 15 日止,识别文中二维码报名。

2.报名要求：凡年满 18周岁的乒乓球爱好者、体育教师、俱乐部

教练、在校大学生以及社会体育培训机构从业者均可

报名。

四、培训内容

1.乒乓球基本理论；

2.乒乓球教案撰写；

3.北京市校园乒乓球教学训练与实用教学方法解析；

4.结合《北京市义务教育体育与健康考核评价方案》进行乒乓球的

基本技术教学；

    5.北京市中小学生乒乓球运动技能等级标准培训；

6.实操考核。

五、培训费用

1.培训费 1000 元/人，含讲师费、考核费、证书费。

2.学员交通食宿自理。

六、培训证书

1.教练员证书：经培训且理论与基本技术考试合格者，颁发北京市

中小学乒乓球项目学校教练员（初级）证书。

2.测评员证书：经培训且理论与实操考试合格者，颁发北京市中小

学生乒乓球运动技能测评员证书。

七、证书使用

1.凡持有北京市中小学乒乓球项目学校教练员证书且综合考试成

绩优异者，优先推荐到中小学校开展相关业务和教学指导工作。

2.凡持有北京市中小学生运动技能测评员证书者，优先选调参与北

京市中小学体育运动协会举办的北京市中小学生乒乓球运动技能

测评工作。

八、联系方式

1.办公室：010-58075068

2.报名咨询：郑老师 18600753621

3.识别二维码报名并交费

北京市中小学体育运动协会

2024 年 10 月 23 日